โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” (ราชานุเคราะห์ ๑) มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดใหญ่ ขนาด ๒๒x๕๔ เมตร (มีพ้ืน ค.ส.ล.) ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น๕,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) จ านวน ๑ รายการ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่น
ข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ก าหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ระหว่างเวลา